2 2 FEB. 2010

" La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 4’ 5‘ del__ 1% FFR 2040

Oggetto: Trattenimento in servizio dipendente Cernieri Filomena.

L'anno duemiladieci il giorno Mdel mese di f&ﬁﬁ Qﬂ IO , presso la Rocca dei Rettori
si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

5) Avv. Giovanni AM.  BOZZI - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore

7) Dr. Nunzio PACIFICO - Assessore

8) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI

L'ASSESSORE PROPONENTE Avv. Giovanni A.M. BOZZI /291“:;@ -~/

LA GIUNTA ~

VISTA la deliberazione di Giunta Provinciale n. 376 del 29.07.2009 e la successiva di rettifica n°® 489
del 2.10.2009, con le quali si recepiva quanto disposto dall’art. 72 del D.L.112/08, convertito nella legge
133/08 e dall’art. 17, comma 35 novies del D.L. n° 78/08, convertito dalla legge n° 102 del 3.08.2009, di
presa d’atto delle disposizioni in materia di mantenimento in servizio oltre i limiti di eta e del
raggiungimento dei 40 anni di servizio;

RILEVATO che il comma 4, lett. “a” della citata deliberazione prevede che di norma non vengono
accolte le istanze di permanenza in servizio, per un ulteriore biennio........ ;

RILEVATO, altresi, che la successiva lett. “c” del comma 4, prevede che potranno essere sottoposte
all’esame della Giunta Provinciale eventuali deroghe, corredate da motivate ed esaustiva relazione del
dirigente del settore di appartenenza del dipendente, avallata dal Direttore Generale;

VISTA la nota prot. n° 330 del 2.02.2010 con la quale il Dirigente del settore Relazioni Istituzionali e
AA.GG., sottolineava la necessita di prorogare il rapporto di lavoro della dipendente Sig.ra CERNIERI
Filomena per un biennio oltre il 65° anno dieta (all. n°1);



RILEVATO che la dipendente ha accettato la proposta di proroga del rapporto di lavoro per un biennio
oltre il 65° anno di eta (all. n° 2);

VISTO, altresi, il parere favorevole al trattenimento in servizio espresso dal Direttore Generale dell’Ente
con nota prot. n° 77 del 3.02.2010 ( all. n° 3);

RILEVATO che la dipendente Cernieri Filomena al compimento del 65° anno di eta (20.10.2010),
non raggiunge il requisito dei 35 anni di contribuzione;

RITENUTO, pertanto, poter accogliere la richiesta di trattenimento in servizio per un biennio oltre il
65° anno di eta, fatta pervenire dal Dirigente del settore Relazioni Istituzionali ¢ AA.GG;

VISTO il parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;

Li

VISTO il parere favorevole circa la regolaritd contabile della proposta, nei sensi sopraindicati e per quanto
esiste allo stato;

Li 1l Dirigente Settore Gestione Economica
(Dott.ssa Filomena Lazazzera)

- Ll =

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra;

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge;

Su parere favorevole dell'Assessore relatore Avv. Giovanni A.M. BOZZI;

DELIBERA
La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

1. DI ACCOGLIERE, Ila richiesta prot. n® 330 del 2.02.2010 fatta pervenire dal Dirigente del
settore Relazioni Istituzionali ¢ AA.GG., cosi come avallata dal Direttore Generale, relativa al
trattenimento in servizio della dipendente Cernieri Filomena, “Operatrice” — ctg. “A”.

2. DI PRECISARE che il trattenimento in servizio ¢ disposto ﬁer un biennio oltre il limite
anagrafico del 65° anno di etda e comunque non oltre il 31 ottobre 2012 (ultimo giorno di
servizio).

3. DI TRASMETTERE la presente deliberazione al Dirigente del Settore AA.LL. e
Organizzazione del Personale, al Dirigente settore Relazioni Istituzionali e AA. GG. ¢ alla
dipendente interessata.

4. DI RENDERE il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4"
comma, del D.Lgs.267/2000.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO f;

o

pY

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.\zl 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 1&??2@2% Qgﬁz e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

Ii

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Si certifica che la presente dellberazml%e ,ze divenuta esecutiva ai sensi del T/U. — D. Lgs.vo
it
18.8.2000, n. 267 il giorno 04

HAAN Fo b

q Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000,/n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

1 E'stata revocata con atto n. del

Benevento i,

II SEGRETARIO INERALE

Copia per /
SETTORE Qf\.LL. DR A ’%’f@(&%%%’%@/ prot. n.
SETTORE @\ﬁ%ﬁ CATS VA B / & é&/M} prot. n.

SHI@’REQW P TRMIEAL ?/LD”‘“{?!/  prot. n.
Revisori dei Conti i M prot.

Nucleo di Valutazione il/ - ¢ prot.

2

B

%Conferenza dei Capigruppo il prot. n.



S%?TTOQ{E R@LﬂZIOWI IS‘HTUZIOWﬂLI Pri A

G 010D

e AL DIRETTORE GENERALE
incia di Benevento .
e i(r)oo\:”::)lt.aGe‘nerah Dr. Rﬂﬁdelé BIANCO
Registro Protocollo Uscita
Nr.Prot.0001242 pata02/02/2010 ﬂ[ @Iﬁlgfm DEL quq_,o%
etto NOTA CERNI »
o lmﬂﬁi'ggi PROROGA DI /) AA. LL. E ORGANIZZAZIONE
pest.n.d. DEL PERSONALE

Awvv. Vincenzo CATALANO

Oggetto: Collocamento a riposo dipendente CERNIER] Filomena — Operatore ctg. “A".
Raggrungimento fimiti di eta (65°)il 20.10.2010.

Si fa riferimento a quanto in oggetto indicato, evidenziando che [attuale dotazione
organica di personale di ctg. “A” presente presso il settore e nell Ente in generale, risulta essere
notevolmente sottodimensionata in relazione afle attivitd lavorative che tale personale assolve
quotidianamente.

Nello specifico la dipendente di che trattasi, ¢ [unica operatrice di ctg “A” assegnata
alla V.0. Protocollo Generale, che quotidianamente assolve la funzione di consegna della
corrispondenza in entrata ed in uscita, fra tutti i settori dell'Ente, con operazioni di carico e
scarico del materiale.

Pertanto con la presente si sottolinea la necessita, di dover prorogare per un biennio if
rapporto di lavoro con [a dipendente fino al 31 ottobre 2012, alfine del raggiungimento anche del
requisito contributivo.

Si allega alla presente, [accettazione espressa dalla Sig.ra Cernieri Filomena.

Tanto per i successivi adempimenti di competenza.

. L.
SETTORE AALL.
E C‘Jb ﬁJﬁ%!MZ*O?‘
O TR s QNALE.

DIR]
PRPYroS el giie]
Protgcvxm N %




AL DIRIGENTE DEL SETTORE
RELAZIONI ISTITUZIONALI E AA.GG.

DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO

La sottoscritta CERNIERI Filomena, nata a Paduli il 20.10.1945, dipendente di ctg
“A”, comunica alla S.V. di accettare la proroga del rapporto di lavoro con I’Ente
Provincia per un biennio oltre il 65° anno di eta, differendo la data di collocamento a

riposo al 1° novembre 2012.

Distinti saluti.

P Provincia d—i—ge-n;;eh;;
Benevento 11, AOO: Prot. Generale
RegistroProtocollo Entrata

Nr.Prot.0002002 Data21/01/2010 ' In fede
oggetto DOMANDA PERMANENZA IN

SERVIZIO PER UN BIENNIO / !
Dest.Presidente Provincia; [..]
r M
aW‘QM"

VISTO:

IL DIRIGENTE SETTORE
RELAZJONI ISTITUZIONALI E AA. GG
a a DIDONATO

L



L (e, ool

-+ Provincia di Benevento
" Tl Direttore Generale

RS
Prot.n. 4% del 0 3 FEB. 2010

Benevento, 02 febbraio 2008

Sig. Dirigente
Settore Risorse Umane

Sede

Oggetto: Richiesta trattenimento in servizio della dipendente Cernieri Filomena.

In riferimento all’oggetto ed in considerazione della valutazioni espresse dal Dirigente del
Settore Relazioni Istituzionali ed AA.GG., qui allegate, lo scrivente ritiene, anche alla luce della
normativa in vigore, che nella fattispecie vi sono i presupposti per accogliere la richiesta avanzata

dalla dipendente.

Cordiali saluti.

}Dr. Raffaele Bianco




